[image: image1.jpg]/'
(_/ A

S
ST
P/
-~
)

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"

О согласовании Плана мероприятий по содействию занятости населения
 в Киясовском районе на 2013 год
        В соответствии со ст.25 Устава муниципального образования  «Киясовский район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:
1. Согласовать План мероприятий по содействию занятости населения в Киясовском районе на 2013 год.

2. Администрации района до 25 февраля 2013 года доработать вышеназванный план и утвердить его Постановлением Администрации муниципального образования «Киясовский район».
3. Контроль за выполнением Плана мероприятий по содействию занятости населения в Киясовском  районе на 2013 год возложить на Президиум районного Совета депутатов.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления района муниципального образования «Киясовский район».
Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                           А.В. Максимов

с. Киясово

18 февраля 2013 года

№ 117